
 
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 

Referente dell’Istruttoria: Luca Riccardi Tel. 0523/330788 e-mail: luca.riccardi10@istruzione.it 

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 -  PIACENZA     Tel: 0523/330711      

e-mail: usp.pc@istruzione.it  -  Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it  -  Sito web:  http:/pc.istruzioneer.gov.it/ 

IL  DIRIGENTE 

VISTA la richiesta di rettifica di inserimento in GAE, presentata dalla Sig.ra VENEZIANI Ma-

riachiara, prot. n. 3058 del 25.07.2019, in adempimento della sentenza del TAR Lazio n. 

7946/2018; 

VISTA la sentenza del TAR Lazio n. 7946/2018 con cui viene disposta la nullità del D.M. n. 

400/2017, nelle parti in cui ripropone la quarta fascia delle GAE, già dichiarata illegittima dal-

la sentenza del TAR Lazio n. 1112/2017; 

DISPONE 

Art. 1. In esecuzione della sentenza del TAR Lazio n. 7946/2018, che la Sig.ra VENEZIANI Ma-

riachiara, nata a Piacenza l’8.05.1981, ivi residente in via Malvicini n. 14, sia reinserita 

nelle GAE 2019 – 2022. 

Art. 2. Gli effetti del presente provvedimento sono condizionati all’esito degli eventuali gra-
vami proposti dall’Amministrazione e con espressa salvezza di revocare, annullare o 
rettificare il presente provvedimento e tutti gli atti presupposti, connessi e conse-
guenziali all’esito degli stessi; 

Art. 3. Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali ed 
amministrativi previsti dall’ordinamento vigente. 

 

  IL DIRIGENTE 

         Maurizio Bocedi 

Firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. Codice dell’Amministrazione 
digitale e norme ad esso connesse 

 


		2019-08-06T13:31:49+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2019-08-08T08:48:07+0200
	Piacenza
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPC.REGISTRO UFFICIALE.U.0003233.08-08-2019




